
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/98/2011 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.)  

Rada Miejska Sośnicowic uchwala:  

§ 1. 1. Ustalić górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych w wysokości 10,10 zł (brutto) za 

pojemnik o pojemności 110 l.  

2. Ustalić górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych w wysokości 83,00 zł (brutto) za pojemnik 

o pojemności 1100 l.  

3. Ustalić górną stawkę opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego do 

oczyszczalni w wysokości 18,00 zł (brutto) za 1 m3.  

4. Ustalić górną stawkę opłat dla odbioru odpadów pochodzenia roślinnego w wysokości 6,70 zł (brutto) za 

1 worek o pojemności 0,11 m3.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Z dniem obowiązywania niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr 

XXXIII/344/2010 z dnia 10.11.2010 r. w sprawie określenia opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty publikacji. Ponadto podlega ogłoszeniu w Prasie lokalnej „Miasteczko” oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach  

 

 

Regina Bargiel 

 

Poz. 223

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 16 stycznia 2012 r.


		2012-01-16T09:51:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




